
Zápis 
ze schůze školské rady při Základní škole, Praha 4, Pošepného náměstí 2022, 

konané dne 22. 1. 2024 
 

 
 
Praha, 22. 1. 2024 
 
Přítomni:  
Mgr. Irena Cápová, Mgr. Michal Červenka, Mgr. Andrea Jiravová Petr Kunc, Mgr. Michaela Uher 
Jalůvková 
 
Omluven:  Lukáš Truksa 
 
Program:     

1. Zahájení              
2. Kontrola úkolů 
3. Volba zástupce ŠR do konkurzní komise pro výběr ředitele školy 
4. Různé 

 
Jednání: 
 

1. Mgr. Cápová seznámila přítomné s návrhem programu schůze ve výše uvedeném znění.  

• Návrh předloženého programu byl v tomto znění schválen (5 pro – 0 proti – 0 zdržel 
se) 

 
2. Kontrola úkolů z minulého jednání 

• Vytvořena adresa skolska.rada@zsposepneho.cz s přístupem pro zástupce rodičů ve 
školské radě, přístupové údaje předány paní Cápové a panu Kuncovi 

• Zástupci rodičů připraví doprovodný text, který škola zveřejní na svých stránkách.  

• ŠR je tak poskytnuta možnost prezentace své práce a činnosti na stránkách školy za 

účelem většího zapojení rodičů do rozvoje pozitivní atmosféry školy s přesahem na 

vznik „Klubu přátel školy“   

 
3. Volba zástupce ŠR z řad rodičů žáků do konkurzní komise pro výběr ředitele ZŠ Pošepného 

náměstí 

• Paní Cápová seznámila přítomné s požadavkem zaslaným z Úřadu MČ Praha 11 

• K danému bodu proběhla krátká diskuse, ze které vzešel návrh: Zástupcem ŠR z řad 
rodičů žáků do konkurzní komise pro výběr ředitele školy bude paní Irena Cápová  

• Návrh by schválen (5 pro – 0 proti – 0 zdržel se) 
 

4. Různé  

• Ve škole byl otevřen bufet  
o Nabídka rychlého a zdravého občerstvení (tousty, neslazené nápoje) 

• Informace o školním stravování (Červenka) 
o Připomínky paní Jiravové ke kvalitě (pozitivní názor) a  k provozu školní 

jídelny 
 

5. Závěr 

• Členové ŠR zvolili paní předsedkyni Irenu Cápovou zástupcem školské rady 

v konkurzní komisi pro výběr ředitele. 

mailto:skolska.rada@zsposepneho.cz


Zápis 
ze schůze školské rady při Základní škole, Praha 4, Pošepného náměstí 2022, 

konané dne 22. 1. 2024 
 

 

• Zástupci rodičů ve ŠR připraví doprovodný text s informací o zřízení emailové adresy 

školské rady 

 
 
Zapsal: Mgr. Michal Červenka 
 
Ověřila: Mgr. Irena Cápová 
 


